
ZARZĄDZENIE NR 75/2021 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów na realizację zadań bieżących 
pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568, ze zm.) Zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Wyodrębnia się rachunek dochodów i wydatków, o numerze 87 9317 0002 0000 3183 2000 0390, 
znajdujący się w Banku Spółdzielczym w Sławnie. 

§ 2. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID- 19 , które przeznacza się na wydatki bieżące Miasta Sławno, w ramach planu 
finansowego tego rachunku, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AE07D62-04A8-4B8B-8502-00A85AE3582E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 75/2021 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Realizacja zadań bieżących w roku 2021 ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 

 
DOCHODY 

Rok Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł. 

852 85215 2700 Środki na finansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł- dopłata do czynszu 

5 050,00 

2021 852 85295 2700 Środki na finansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł- program "Wspieraj 
seniora" 

2 302,00 

RAZEM 7 352,00 
 

WYDATKI 
Rok Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł. 

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 85215 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 920,00 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 335,00 

2021 852 
85295 

4120 Składki na Fundusz Pracy 47,00 
RAZEM 7 352,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AE07D62-04A8-4B8B-8502-00A85AE3582E. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID- 19 (...), Miasto Sławno otrzymało
wsparcie z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 na realizację programu Wspieraj Seniora oraz na dopłaty
do czynszów dla najemców, którzy utracili dochody w wyniku epidemii COVID-19

Miasto Sławno przeznacza te środki na wydatki bieżące do realizacji przez Miejski Ośrodek Pomocy
Społecznej w Sławnie w ramach podejmowanych dziań z zakresu pomocy społecznej wynikających
z rozeznania potrzeb gminy, w tym na tworzenie programów osłonowych (DZ.U 2019 poz. 1507 ze zm.)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AE07D62-04A8-4B8B-8502-00A85AE3582E. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

